
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “N. STRAMPELLI” 
Viale Europa 1 - 62022 CASTELRAIMONDO (MC) -tel.0737/641180 –fax 0737/641940 

            sito web www.icstrampelli.gov.it      e-mail  mcic80200e@istruzione.it  -pec mcic80200e@pec.istruzione.it 
Cod.Meccan. MCIC80200E   -   Cod.Fisc.- 81001060433  

 
 

Prot. n. (vedi segnatura)            Castelraimondo, (vedi segnatura) 
 

Oggetto: Corsi di alfabetizzazione e Recupero di Lingua Italiana L2 per alunni Scuola 

dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado dell’Istituto. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Progetto di “alfabetizzazione e Recupero di Lingua Italiana L2” inserito nel Piano 

dell’offerta formativa per l’anno scolastico 2023/2024; 

VISTO che nell’ambito di tale Progetto è stato emanato un avviso di selezione per il reperimento di 

esperti interni all’Istituzione Scolastica per la realizzazione di “Corsi di alfabetizzazione e Recupero di 

Lingua Italiana L2 per alunni Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado dell’Istituto” - 

prot. n. 2159 -IV.5 dell’8 aprile 2024, per complessivi n. 8 gruppi, da svolgersi nel periodo aprile-

maggio 2024; 

VISTE le domande pervenute; 

CONSIDERATO che non si ravvisa la necessità di nominare apposita commissione per la 

valutazione; 

CONSIDERATO che il numero delle domande pervenute è inferiore alla richiesta; 

SENTITA la disponibilità dei candidati a coprire l’intero monte orario come da avviso; 
 

DETERMINA 

di conferire gli incarichi per i corsi di alfabetizzazione e Recupero di Lingua Italiana L2 per alunni 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado dell’Istituto come di seguito descritti da 

svolgersi, per la sola scuola dell’Infanzia, anche entro il 30 giugno 2024: 
PLESSO SCUOLA CLASSE  N° 

ALUNNI 

PER 

GRUPP

O 

N° 

GRUPPI 
N° 

O

R

E 

SEDE Docente 

individuato 

Gagliole infanzia Sez. 1E  1  1 10  Gagliole Prof.ssa Manuela 

Miconi 

Fiuminata infanzia sezione 

unica 

5 1 15 Fiuminata Ins. Carla 

Barboni 

Sefro infanzia sezione 

unica 

6 1 15 Sefro Ins. Carla 

Barboni 

Fiuminata Primaria 4C 1 1 10 Fiuminata Ins. Carla 

Barboni 

Gagliole primaria 1E 

4E 

2 

1  

1 10 Gagliole Prof.ssa Manuela 

Miconi 

Pioraco primaria 1D 

2D  

1 

2 

1 10 Pioraco  Prof.ssa 

Alessandra 

Coderoni 

Pioraco  Secondaria 1D 2 1 10 Pioraco Prof.ssa 

Alessandra 

Coderoni 

Castelraimondo Secondaria 2A 1 1 10 Castelraimondo Prof.ssa Manuela 

Miconi 

 

Il Dirigente Scolastico 

           Prof. Emilio Procaccini 

MCIC80200E - ACCBE80 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002655 - 29/04/2024 - II.5 - U

Firmato digitalmente da EMILIO PROCACCINI

http://www.icstrampelli.gov.it/
mailto:mcic80200e@istruzione.it
mailto:mcic80200e@pec.istruzione.it

		2024-04-29T12:34:17+0200
	EMILIO PROCACCINI




